
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 lipca 2010 r. Nr 5
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

67 – z dnia 28 maja 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Białymstoku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

68 – z dnia 28 maja 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2010 r. z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

69 – z dnia 28 maja 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Opolu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

70 – z dnia 28 maja 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2010 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

71 – z dnia 28 maja 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

72 – z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości
do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na 9-11 czerwca 2010 r.  . . . . 91

73 – z dnia 2 czerwca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

74 – z dnia 2 czerwca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu adwokackiego z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

75 – z dnia 2 czerwca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

76 – z dnia 10 czerwca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

77 – z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie 
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

78 – z dnia 23 czerwca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia wydziałów w sądach okręgowych  . . . . 94

67

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Białymstoku

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
12 maja 2010 r. Nr 65/10/DNAP w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:

Magdalena Pankowiec – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Białymstoku,
Andrzej Kaliński – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywil-
nego:

Janusz Leszek Dubij – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Białymstoku,
Tomasz Pawlak – radca prawny”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa

w § 1, wyznacza się Janinę Domańską-Szerel”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 5 Poz. 68, 69 i 70– 90 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
12 maja 2010 r. Nr 72/10/DNAP w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Opolu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:

Gabriela Bogdanowicz-Rudkowska – sędzia Sądu
Okręgowego w Opolu,
Aleksandra Pacho – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Bożena Kulig-Budzińska – sędzia Sądu Okręgo-
wego w Opolu,
Piotr Dżumak – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Teresa Cisyk – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Opolu,
Tomasz Głębocki – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa admini-
stracyjnego:
Elżbieta Kmiecik – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Opolu,
Agnieszka Bożyczko – radca prawny.”;

2) § 2 i § 3 otrzymują brzmienie:
„§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa

w § 1, wyznacza się Jarosława Benedyka.
§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której

mowa w § 1, wyznacza się Adama Cąkałę”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

68
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2010 r. z siedzibą w Poznaniu

69
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego 
z siedzibą w Opolu

70
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2010 r. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U.
z 2010 r. Nr 10, poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
12 maja 2010 r. Nr 74/10/DNAP w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej Nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2010 r. z siedzibą w Poznaniu w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Piotr Majchrzak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu,
Irena Kościelska – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Ewa Kaźmierczak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu,
Józef Kuczewski – radca prawny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331

ust. 1a ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach pra-
wnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
13 maja 2010 r. Nr 88/10/DNAP w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej Nr 6 do przeprowadzenia egzaminu 
radcowskiego w 2010 r. z siedzibą w Warszawie w § 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:

„1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Maria Mrozik-Sztykiel – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,
Włodzimierz Chróścik – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Kamila Napiórkowska-Piłat – sędzia Sądu Okręgo-
wego w Warszawie,
Katarzyna Zajączkowska-Weremczuk – radca prawny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 5 Poz. 71, 72 i 73– 91 –

Na podstawie art. 71b § 1, art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
24 czerwca 2009 r. Nr 58/09/DNAP w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku (Dz. Urz. Min. Spra-
wiedl. z 2009 r. Nr 7, poz. 33) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw apli-
kacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z sie-
dzibą w Gdańsku w składzie:
Przewodniczący Komisji:

– Roman Kowalkowski – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewelina Jokiel – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku; 
Członkowie Komisji:

– Joanna Maria Zdzienicka-Wiśniewska – sędzia
Naczelnego Sądu Administracyjnego,

– Małgorzata Kasztelan – sędzia Sądu Okręgowego
w Olsztynie,

– Józefa Maria Tomaszewska-Czerwonka – nota-
riusz,

– Wojciech Kondracki – notariusz,
– dr hab. Anna Jurkowska-Zeidler – Uniwersytet

Gdański”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

71
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku

72
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań 
od wyników egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na 9-11 czerwca 2010 r.

73
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 74h § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. –
Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1158 
oraz z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od
wyników egzaminu notarialnego, którego termin został 
wyznaczony na 9-11 czerwca 2010 r., w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie;

2) Członkowie Komisji:
a) Edyta Jefimko – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-

szawie,

b) Teresa Mróz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie,
c) Krzysztof Szewczak – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Lublinie,
d) Małgorzata Kluziak – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie,
e) Antonina Renata Bednara – notariusz, 
f) Bernadetta Michalczyk-Łuczak – notariusz,
g) Jacek Wojdyło – notariusz, 
h) Leszek Zabielski – notariusz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

Na podstawie art. 74 § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 56/09/DNAP Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie powołania 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317.

Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą  w Katowicach § 1
otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Katowicach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Aneta Pieczyrak-Pisulińska – sędzia Sądu Okręgowego

w Katowicach;



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 5 Poz. 73, 74 i 75– 92 –

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Eugeniusz Christ – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego;
Członkowie Komisji:
– Edwarda Siemiginowska – sędzia Sądu Apelacyjnego

we Wrocławiu,
– dr Joanna Naczyńska – sędzia Sądu Okręgowego

w Gliwicach, 
– Irena Bartoszewicz – notariusz, 

– Tadeusz Kałusowski – notariusz, 
– dr hab. Bernadetta Fuchs – Uniwersytet Śląski w Kato-

wicach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

74

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego 
z siedzibą w Poznaniu

75

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego 
z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia
26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze  (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
26 października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egza-
minacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 12,
poz. 120) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676.

„2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu,
dr hab. Maciej Gutowski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Ewa Blumczyńska – sędzia Sądu Okręgowego 
w Poznaniu,
dr Michał Jackowski  – adwokat”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
22 października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egza-
minacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Gdańsku (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 12,
poz. 115) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Elżbieta Kowalik-Grzanka – sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Gdańsku,
Andrzej Baraniecki – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:
Jolanta Górska – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Gdańsku,
Joanna Gibas-Kobierecka – radca prawny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 5 Poz. 76 i 77– 93 –

Na podstawie art. 74 § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm. 1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/09/DNAP Ministra Sprawie-
dliwości z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą  w Poznaniu § 1
otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Poznaniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Andrzej Daczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Poznaniu;
Członkowie Komisji:
– Ryszard Iwankiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie, 
– Beata Woźniak – sędzia Sądu Okręgowego w Poz-

naniu,
– Janusz Kozłowski – notariusz, 
– Tadeusz Paetz – notariusz, 
– dr hab. Adam Olejniczak – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

76
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

77
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia 
egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych

Na podstawie § 33 ust. 3 i 4 w zw. z § 25 ust. 1 rozporzą-
dzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 września 2002 r.
w sprawie aplikacji sądowej i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154,
poz. 1283 i z 2006 r. Nr 60, poz. 428) w związku z art. 70 ust. 1
ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądow-
nictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26, poz. 157) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W dniach 18, 19 sierpnia oraz 25-27 sierpnia 2010 r.
w Warszawie zostanie przeprowadzony egzamin sędziowski
dla aplikantów sądowych, o których mowa w § 33 ust. 3 i 4
rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 wrze-
śnia 2002 r. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w Minis-
terstwie Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowa-
dzenia egzaminu sędziowskiego dla aplikantów sądowych
w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Iwona Kujawa – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie –

Dyrektor Departamentu Nadzoru nad Aplikacjami
Prawniczymi Ministerstwa Sprawiedliwości;

Członkowie:
– Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego 

w Poznaniu, egzaminator z prawa cywilnego material-
nego oraz rodzinnego i opiekuńczego,

– Jolanta Grzegorczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Łodzi, egzaminator z postępowania cywilnego oraz
postępowania administracyjnego z elementami prawa
egzekucyjnego,

– Edyta Danilewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Bia-
łymstoku, egzaminator z prawa pracy i ubezpieczeń
społecznych,

– Józef Wąsik – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
egzaminator z prawa gospodarczego,

– Henryk Komisarski – sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Poznaniu, egzaminator z prawa karnego materialnego,

– Leszek Pietraszko – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lub-
linie, egzaminator z prawa karnego procesowego 
i wykonawczego,

– Jacek Szerer – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy,
egzaminator z prawa o ustroju sądów powszechnych
i innych organów ochrony prawnej, prawa konstytucyj-
nego oraz prawa europejskiego;

Sekretarz Komisji:
– Józefa Glejzer-Socha – sędzia Sądu Okręgowego

w Kielcach, główny specjalista w Departamencie 
Nadzoru nad Aplikacjami Prawniczymi Ministerstwa
Sprawiedliwości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 5 Poz. 78– 94 –

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – 
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98,
poz. 1070, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r.
Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1802
i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256,
z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907
i Nr 273, poz. 2702 i 2703, z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102,
Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178, poz. 1479
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1044 i Nr 218, poz. 1592,
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 64, poz. 433, Nr 73, poz. 484, Nr 99,
poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 136, poz. 959, Nr 138, poz. 976,
Nr 204, poz. 1482 i Nr 230, poz. 1698, z 2008 r. Nr 223, poz. 1457,
Nr 228, poz. 1507 i Nr 234 poz. 1571 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 9,
poz. 57, Nr 26, poz. 156 i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 157, poz. 1241,
Nr 178, poz. 1375, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
27 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia wydziałów 
w sądach okręgowych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 3, poz. 9,
z późn. zm.2) w § 1 w pkt 32 uchyla się lit. b.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. z 2005 r. Nr 4, poz. 16, z 2006 r. Nr 1, poz. 4, Nr 5,
poz. 111 i Nr 8, poz. 135, z 2007 r. Nr 3, poz. 12 i Nr 9, poz. 37, 
z 2008 r. Nr 1, poz. 1, Nr 5, poz. 80 i Nr 7, poz. 121 oraz z 2009 r.
Nr 1, poz. 1, Nr 7, poz. 34 i Nr 14, poz. 141.

78

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia wydziałów w sądach okręgowych





Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 5,20 zł (w tym 7% VAT)


